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INVITACIÓN CERRADA No. 003 DE 2026

[bookmark: _Hlk43563876]FORMATO 7
EXPERIENCIA DEL PROPONENTE 

OBJETO: “____________________________________________________________________.”

	No
	Entidad Contratante
	Nombre contratista
	Objeto del Contrato
	Cuantía o valor del contrato (en Pesos)
	Fecha Inicial 
	Fecha Terminación 

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	$




Certifico bajo la gravedad de juramento, que toda la información contenida en el presente formato es veraz, al igual que en los documentos soporte.


EMPRESA: ____________________________________________________________
REPRESENTANTE LEGAL: _________________________________________________
CEDULA DE CIUDADANÍA: ________________________________________________
FIRMA: _______________________________________________________________
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